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VIII Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane Open
2016-12-11 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Stanielewicz Bartosz 94 WOPR Woj. Łódzkiego 1:05.05 27.87 37.18
2. Kotowski Wojciech 94 CKS Szczecin 1:05.53 27.88 37.65
3. Kępa Cezary 96 CKS Szczecin 1:05.80 27.08 38.72
4. Bojarski Karol 99 CKS Szczecin 1:06.46 26.84 39.62

Rekord Polski Juniorów

5. Nakielski Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:07.28 27.87 39.41
6. Borycki Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:08.27 27.26 41.01
7. Oleasz Michael 91 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.08 28.35 40.73
8. Makowski Bartosz 96 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:09.97 28.35 41.62
9. Matura Klaudiusz 98 Śląskie WOPR 1:10.07 29.27 40.80

10. Wiącek Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:11.01 29.31 41.70
11. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:11.04 27.50 43.54
12. Pawlas Jakub 98 Śląskie WOPR 1:13.59 28.78 44.81
13. Magdziarz Konrad 96 CKS Szczecin 1:14.81 31.29 43.52
14. Wojcieszonek Adam 96 CKS Szczecin 1:15.79 29.60 46.19
15. Krupica Dorian 00 CKS Szczecin 1:16.32 30.26 46.06
16. Liss Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:18.29 31.20 47.09
17. Świecak Tymoteusz 99 Śląskie WOPR 1:18.35 29.72 48.63
18. Barkiewicz Paweł 94 WOPR Woj. Łódzkiego 1:18.74 32.49 46.25
19. Skrzypek Jan 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:20.01 30.50 49.51
20. Kijek Wiktor 02 Śląskie WOPR 1:20.33 30.41 49.92
21. Mężyk Edward 84 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:21.49 33.76 47.73
22. Adamowski Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.51 34.73 46.78
23. Grzankowski Konrad 00 CKS Szczecin 1:22.06 34.11 47.95
24. Błotko Jacek 02 Śląskie WOPR 1:23.12 34.41 48.71
25. Gładykowski Dominik 01 CKS Szczecin 1:23.44 34.22 49.22
26. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Woj. Łódzkiego 1:24.18 34.13 50.05
27. Nowak Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:24.77 31.81 52.96
28. Plutecki Konrad 95 Krakowskie WOPR 1:24.96 32.47 52.49
29. Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:26.30 29.85 56.45
30. Rózga Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:26.36 31.90 54.46
31. Hrebeń Antoni 00 CKS Szczecin 1:26.64 34.52 52.12
32. Sztyler Bartłomiej 94 WOPR Woj. Łódzkiego 1:27.15 29.98 57.17
33. Roegner Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.47 36.69 59.78
34. Gall Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.38 38.36 59.02
35. Sowiżdżał Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.42 39.78 57.64
36. Kowalewski Patryk 00 CKS Szczecin 1:38.16 35.49 1:02.67

DYSKW. Żyrek Michał 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:22.10 31.58 50.52
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. Solipiwko Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:22.74 37.20 45.54
Przedwczesne wynurzenie

DYSKW. Steier Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.16 41.34 56.82
Niedozwolony wdech po nawrocie

DYSKW. Bąkowski Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:50.92
Niedozwolony wdech po nawrocie

JUNIOR

1. Bojarski Karol 99 CKS Szczecin 1:06.46 26.84 39.62
Rekord Polski Juniorów

2. Nakielski Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 1:07.28 27.87 39.41
3. Borycki Paweł 98 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:08.27 27.26 41.01
4. Matura Klaudiusz 98 Śląskie WOPR 1:10.07 29.27 40.80
5. Wiącek Bartłomiej 99 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:11.01 29.31 41.70



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-12-11 11:34 - Strona 2

VIII Otwarte Zimowe Mistrzostwa Polski w Ratownictwie Wodnym
Szczecin, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 18, Chłopców, 100m ratowanie kombinowane, JUNIOR

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. Pawlas Jakub 98 Śląskie WOPR 1:13.59 28.78 44.81
7. Krupica Dorian 00 CKS Szczecin 1:16.32 30.26 46.06
8. Liss Mateusz 00 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:18.29 31.20 47.09
9. Świecak Tymoteusz 99 Śląskie WOPR 1:18.35 29.72 48.63

10. Grzankowski Konrad 00 CKS Szczecin 1:22.06 34.11 47.95
11. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Woj. Łódzkiego 1:24.18 34.13 50.05
12. Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:26.30 29.85 56.45
13. Rózga Kamil 98 WOPR Skierniewice 1:26.36 31.90 54.46
14. Hrebeń Antoni 00 CKS Szczecin 1:26.64 34.52 52.12
15. Gall Tobiasz 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.38 38.36 59.02
16. Sowiżdżał Michał 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:37.42 39.78 57.64
17. Kowalewski Patryk 00 CKS Szczecin 1:38.16 35.49 1:02.67

DYSKW. Steier Marek 00 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:38.16 41.34 56.82
Niedozwolony wdech po nawrocie

JUNIOR MŁODSZY

1. Skrzypek Jan 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:20.01 30.50 49.51
2. Kijek Wiktor 02 Śląskie WOPR 1:20.33 30.41 49.92
3. Adamowski Mateusz 02 WOPR-OS w Ostrołęce 1:21.51 34.73 46.78
4. Błotko Jacek 02 Śląskie WOPR 1:23.12 34.41 48.71
5. Gładykowski Dominik 01 CKS Szczecin 1:23.44 34.22 49.22
6. Nowak Mikołaj 02 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:24.77 31.81 52.96
7. Roegner Krzysztof 01 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 1:36.47 36.69 59.78

DYSKW. Żyrek Michał 01 WOPR Woj. Łódzkiego 1:22.10 31.58 50.52
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. Solipiwko Radosław 01 Dolnośląskie WOPR- Gimbasket 1:22.74 37.20 45.54
Przedwczesne wynurzenie

DYSKW. Bąkowski Paweł 01 WOPR Skierniewice 1:50.92
Niedozwolony wdech po nawrocie


